Ersatzteilliste
Liste de. Pieces de Rechange
Spare Parts List

TS 800

ab Masch.-Nr. 0611

Ausgabe - Edition - Edition

12/98




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1

29
30
23 29 26
i 8 5 8 =&
DE
.28

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tayv.

TS 300 x=Verschleifiteil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part #=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkbock Swiveling device Dispositif de pivotement

1 127253 | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet......ummcssesssanas Tensioning pin Goupille de serrage

2 127 252 o Spannstift ISO 8752-10x55-A-8T Dacromet....ieusessserssssersnss TensioniNg PIN..cceermererrererseerreserserrerersaesrerarsarsrensrans Goupille de serrage

3 122805 | o Unterlenkerbolzen Eower Hk DO .. coicimtiiicsiiteisiteissississssinsssissssssssssnas Boulon du bras de guidage inférieur
4 150147 | o Unterlenkerhebel, rechts . Lower link lever, Tight...imimiimo, Eevier du bras de guidage, droit
5 150146 | o Unterlenkerhebel, links Lower link lever, left.....c.cc v e Levier du bras de guidage, gauche
6 162173 | o Bolzen T TR e B E e S Boulon

7 108671 | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3 Folding plug Esses d'essien

8 161382 | o Abstellstiitze Parking SUPPOTt...ucecsmesimsssencmmsmsssssmsmsesssasssssresssens Support de stationnement

9 162224 { o Schwenkbock vor SWIVEIIRE AEVICE i sscssscrssses e srsss e sses renvases e Téte de pivotement

10 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A vees HEXAZONAL MUL sucrienerirserisrsssmrasreressssermresraniorsvarsessensnssssavesnessans Ecrou hexagonal

11 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A BEshers:. ..., - WS ... Rondelle

12 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ..., HeXagonal BOM....c.vemrererecerrierereeerrsennsrmns s nssse sistersa vastons Boulon hexagonat

13 161098 | o Bundbuchse SOW 55/65x30, Flange sleeve Douille  collet

18 17245 | o Kette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN. Cliaipes "W, .. WO ..............cof% .0 S s e Chaine

19 127807 | o Pafischeibe 50x62x1 DIN 988 .. Adjusting washer. Rondelle d' austage

19 124330 0 Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 Supporting plate.... Rondelle de support
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x]1 DIN 71412 Conical grease NIPPIE....ccoireimiemciissisisssssssssssssesissss Graisseur conique
21 161 121 o Lagerbuchse Bearing bush.nsim e e Coussinet
22 126 771 (V] 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A....cocvreernrcersreeosnenss Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
23 130255 | © Stellling. .o e e reeense Adjusting ring Bague de réglage
24 150293 | o Bundbuchse 25 W28/35x20 Bush.....o..... S0 ... 00 W OB, Douille i collet
25 161168 | o KUZEL e recereererereserreansrerenarens Bl W ... B R e e Bille
26 162 019 o Lenkhebel, vorn wee SLEEFING 1EVEL, fYONL e ereererrrerrnssreneosnesorerersrrermaseree ..Levier de direction, avant
27 107 465 o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet........cocecsnsnsnsass Tension pin Goupille de serrage
28 107 441 4] Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST Dacromet. ..o eermecrssssssereers Tension pin Goupille de serrage
29 161459 | o Seil 8x7000, rot Red rope Cible rouge
30 123 389 o Seil 8x7000, schwarz. Black rope Cible noir

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

|-

B 6
| ﬂ
7
3 EE 3
6
~ g 10 g’l
M
—@—-%‘E S = -
7 v
13 14 16 17 |
= © e 17¢
© 18 © 21
&17 ﬂ%ﬂ |
42 41 40O ﬂzz
4L, 17 _27 31
= 00 @ O Q=
'18 ' _]28
43 30 |
14 (o) 14 (0) ©®© 36
13‘@ 13 Q, gg

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen Frame .. Chissis
i 127973 0 Spannstift ISO 8752- 10x75-A-ST Dacromet....ueeee. peneereerenenes Tensioning Pill....c.vermesscssremsnsssrinsass Goupille de serrage
2 127972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet Tensioning pin.......csemersemrmmessssserenss Goupille de serrage
3 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............ Conical grease THPPIE...cuurrmmeremsessseesisissssnsssisssssssssa s sessss Graisseur conique
4 162 134 0 Lenkwelle, vorn Steering shaft, front ... Arbre de direction, avant
6 I6l 159 o Bundbuchse d0WA4/55X20u..vircrerrecemesnenecsrecnssrssssasssassrasssnes Flange sleeve ... Douille 4 collet
7 162234 0 Lenkwelle, hinten Steering shaft, back ... Arbre de direction, arriére
9 162 139 (4] Rahmen ver FRAMIC s srararecnsnsmsserererrsasssrsrsnenss Chéssis
10 161 070 o Rahmenrohr, hinten Center frame Pipe, BACK. e rrrsssrrasremreressrssssesseressnmassssssssses Tube de chissis, arriére
Il 116 641 o 6kt.-Schraube DIN 933-M20X60-8.8-A3A .....veervcreessnsnsorisnans Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 | 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
i3 124508 | o Gkt-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbus-plusS....ee. Hexagonal bolt....cus Boulon hexagonal
14 [16007 | o Scheibe DIN 440-R11-A3A Washer, Rondelle
16 161757 | o Schutzblech Wheel guard ... Tole de protection
17 | 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...mrrermrrrerrnersrmsmssssrsrsssisass HEXAZONAL ABUC......vreerssscnseresassssrssssssrernssassssssssssssssnsssmessssessssss Ecrou hexagonal
18 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ‘Washer.. Rondelle
19 123188 | o Parabelfeder........ccowsveeee o Parabola spring. ... Ressort parabole
20 161 310 o Ablageprofil Support profile.......oovmvcrirenesersinanae Dépét profilé
21 161 313 (V] AblageWinkel. e erssesessssrnsssiisesssseesssisensmsnsesrens . Support bracket.......oeerseresrens ... Corniére du dépdt
22 116630 | o ©6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ....vcceeverreremresenseenens HeXagomnal DO, aciiecesemrrnsnermnsserorssessnsasrsnsasassaserensesess sians Boulon hexagonal
24 116 686 o Gkt.-Mutter DIN 934-M12-8-A3A ooeeireceeeeeerecnreressssssserissas Hexagonal NUL........oeeemeniisssnnessssisisissoprsessroracreresresrassessesns Ecrou hexagonal
27 161097 | o Lagerschild... Supporting plate .. Flasque
28 161 152 0 Halter, vorn emebrennne SUPPOT, front Support, avant
29 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985—M10 8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
30 161721 | o Gewindeleiste Strip Bouchon
31 162194 | o Antriebswelle 1430 - Drive shaft Arbre d'entrafnement
32 161 053 0 Kreuzgelenk Universal joint Joint de cardan
33 122 491 o Getriebe GT30 (siehe Tafel 10) Gearbox...... Engrenage
34 126928 | o Schutztopf GT30.....cmvsimsisssssisicncsmiererrescssssrssssnssenses Guard ... Pot de protection
35 126137 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A Verbus-plus.....eree.. Hexagonal bolt...... Boulon hexagonal
36 115973 o Scheibe DIN 125-10,5-A3A - Washer...iscirmm ..Rondetle
37 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-MI0x35-8.8-A3A ...crvevmresnseneenians Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
38 161055 { o PIAHE e cerrecrmssessisnae s sserars s sessssasasansssesmmmessesabssetnbet emvr s Plate ... Plaque
39 161066 | o Halter, hinten.. Support, back Support, arriére
40 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 SDAP TINZeirersesssrissssisrrmrerernssmraissssasassinsas s ssssssss e ssssansrsssrese: Circlip extérieur
41 126242 | o Stitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 Supporting plate Rondelle de support
42 161974 | o Flanschlager Flange ROUSING.....crmsesismsmsssnsimsssssssisiansctommssmnrnsssrenerrossssrsssssar Boitier de bride
43 108294 | o Kegelschmiernippel AS 6x1 DIN 71412 Conical grease nipple Ecrou hexagonal
44 117726 | o 6k.-Schraube DIN 933-M 12x60-8.8-A3A ............. JUR—— Hexagonal bolt Boulon hexagonal

E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

48 4746

¢ ©
¢ ©

34 395 36 37

- »)

Ll

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 =VerschleiBteil s=Sonderzubehér *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *uq0 Spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pidre de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fahrwerk, hinten Chassis, back Chassis, arriére
1 16109 | o Rahmenquertriiger. ' Traverse frame structtre. Poutre transversale de chéssis
2 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
3 08746 | o Gkt -Schraube DIM 931-020x150-8.8-A34, Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4 161098 | o Bundbuchse 50W55/65x30 Flange sleeve. Dauille a collel
5 122 471 o Kabeldurchfiihrungstiille Cable bushing Passe-cible
6 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
7 127973 | o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
8 127972 | o Spannstift ISO 8752-16X75-A-8ST DacromCt.....cvrernsurssnrsesnasensaseaas Tensioning pin Goupille de serrage
9 109180 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x90-8.8-A3A Hexagonat bolt Boulon hexagonat
10 161202 | o Distanzbuchse. Distance bushing Douille d'écartement
11 161182 | o BOIZEN i ccrrmrrinisnsiss st ab s b ssasnra st o PR Boulon
12 162029 | o Spurhebel Track lever, Levier d'accouplemen
13 161514 { o Spurstange ... Track rod Bamre d'2ccouplement
i4 116 F18 o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A .. Washer. Rondelle
15 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
16 | 162033 | o Achsschenkel Steering knuckle Fusée d'essieu
17 127 577 X Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR AMFM Tire . Pneu
18 127 580 X Schlauch 10,0/75-15,3 Hose Chambre 4 air
19 161538 | o Laufrad 10.0/75-15.3 Disc wheel Roue & disque
20 161537 | o Tiefbeufelge 9.005x15.3 Drop base ring, Jante creuse
22 161 903 o Lenkhebel, hinten Sieering lever, back. Levier de direction, arriére
23 61142 | o Distanzbuchse Distance bush Douille & distance
24 161 14] o Platte Plate. Plague
25 124359 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6X60-8.8-A3A ..oovcrnsrenrenirscssicacnnsens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26 116607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
27 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A. ‘Washer. Rondelle
28 150 381 0 ‘Warntafel ... Warning sign Tableau d'avertissement
29 130992 | o Leiste Strip Barre
30 127215 | o Klemmbackenpaar. ...5et of 2 clamping jaws Lot de 2 méchoires de serrage
31 160316 | o Lasche Tongue. Eclisse
32 106903 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A Hexagonal nut Fcrou hexagonal
33 161456 | o ‘Warntafeihalter. .. Warning sign suppori . Support de tableau d'avertissement
34 108 531 o 6ke.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
35 105 421 o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A Washer, Rondelle
36 ] 130265 | o Beleuchtungshalter. ... Lamp holder. Support d'éclairage
37 105483 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x30-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
40 127213 | o Riickstrahler, rot Reflector, red Catadioptre, rouge
41 124687 | o Riickstrahler, gelb. . Reflector, yeltow, Catadioptre, jaune
42 127 674 4] Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré A billes
43 108 689 o WDR A 45X80X10 DIN 3760. Seal Bague 2 lévres avec resson
44 10738 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471., Snap ting Circlip intérieur
45 127770 | o Rillenkugeliager 6208 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
46 160756 | o Scheibe 17,5/56/5 Washer. Rondelie
47 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A .ccvvvrrinrernssersssennssesinasns Hexagonal bolt Boulonr hexagonal
43 161883 | o AbschluBkappe D=80... . Sealing hat Chapeau de fermeture
49 127938 | o Lamellenstopfen Lamellar plug Bouchon 4 lamelles Eé




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

=
© 9 —{o— ——- —co
.IZ—E— 15 ===
¢ . O
2 3 ©6 12ﬂ]5‘ 14 2
= ™ 7 = o | 9 .
e ' i
L & e n O Ve S i W L. © 3 W el &___11331-5-
& /! . \ ” 17 °
22 E[*_[j“ ____________ ﬁ— T
' 9 h422 3
B 7 _
7 B |5
€23 -
23
I
<o .
27 £ |
1 25
ZBE’L—‘% 260
277 &
29 !
—%‘:—_':——:%::———Z———fm 28&%"
11 ©

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 80¢ x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Ausleger/Kreisel Outrigger/Disc Bras levier/Disque
1 161079 | o Lasche Tongue Eclisse
2 127 178 o Spannstift ISO 8752-8x50-A-5T Dacromet......covmvesivereaseseenss TERSIONINE PIllecmieormierseesemrerermranatrcsnesscacrsesonscsesssressasrensssaess Goupille de serrage
3 161049 | o Scharnierbolzen .. Hinge bolt Boulon de charniére
4 161077 | o Bolzen Pin..... Boulon
5 107 451 o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet.....uwrescrsreessssens Tensioning pin Goupille de serrage
6 116699 | © 6kt.-Mutier DIN 985-M16-8-A3A .coccnrncrncesnecnssessasscnanes Hexagonal M. renonmsennien Ecrou hexagonal
7 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve........ ... Douille i collet
8 161 038 y] Transportsicherung ... Safety device for HANSPOTL....ceveessisiiesenans Dispositif de sécurité pour le transport
9 161 760 v] Schwenkarm..... SWIVE] A MMcreirirmrrerirscsnssssesmreransssssssisesnssssisessnssssessnassssssassrsans Bras pivotant
[0 161 781 o} Anschlaglasche « Stop brackel...vesesssssesrnaens Eclisse de butée
I1 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A....iersrecsrenescrensssracsessnseasssrnens R T£1 3] .. Rondelle
12 127 987 o 6kt.-Schranbe -M16x40-100-A3A Verbus -plus -ripp......ce... Hexagonal bolt.....iciieeicireasrsesrerosesasnrsosssssneasnrenssens Boulon hexagonal
14 162 195 o Kreiselanschlag Rotor stop Butée du rotor
15 126 880 | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dacromet......ccvuscrecenosens TERSIONINE Pillacsescsnrrersmsmsrassrmersmssesserssererneessessasssnssrsasnsassmsons Goupille de serrage
16 124 702 0 Spannstift ISO 8752~ 8x55-A-ST DaCromet...un..cruesernresecnrenns Tensioning pin... Goupille de serrage
17 127 808 lv] Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet........cvenevresseenees TENSIONIAZ PIN.ererrreorrrecrmsrcerarmonseesssssnsrrsrsrersasarassasnssssesasssnensones Goupille de serrage
18 161149 { o BolzepiBiuiuin. . ......... DO . S . Bolt Boulon
19 161 018 0 Kulisse Coulisse.... Coulisse
20 497 982 o Kurvenrolle mit Mutter. .Cam roller with nut Galet de came avec écrou
21 161 163 o Kreiselaufhingung ..o smessessssrsssmsssssessssssssmssmsssossares Rotor suspension Suspension du rotor
22 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x} DIN 71412....coeoerermeermersessnrens Conical grease nipple Graisseur conique
23 120595 | o PaBscheibe 35x45x1 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d'austage
24 162250 | o ACNSC. e AXIE . veerrerererreesnenasnssessnsenians .. Essien
25 162 249 o Achse . Axle.. .. Bssieu
26 108441 | o okt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .ovccrcrnncnicrnisensnisscnnnns Hexagonal it......cveeensesrmasnens Ecrou hexagonal
27 162245 o] BUCRSC.coormeerrmerreesnasmsessns BusRing.....ccveressserrerersassereersenes .. Douille
28 17772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A .o Hexagonal BO’u.u.uvnsiivcemismssrsrasmrsssnsisssasssisssssssssssssssssssssass Boulon hexagonal
29 161763 { o Verstellstange v AQJUSHNE BAN.c sttt st bt sraa bt prenemembicens Barre de réglage
31 122473 | x Zugfeder 3,5%26,5X230u isisisnisisesrissensessineasssnsrenns Pulling SPIINZ...ccisesssssmsncrimmssesssssmmsammsssmsssssssssssssssssasssssssasssn Ressort de tension
32 127923 | o Einschlagschmiernippel HIA DIN 71412......cvemcesinsarenns Grease nipple Graisseur escamotable
33 127924 | x Kantenschutzprofil .... BEdge protection profilea.. e inssnnciasanncs Profil de bordure de protection

ES8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

S

1 2 3 4 o5 2 4L 3356 : e
@ O o0 O oon === [FH
@ 11

36
12 12
s
14 | ]

34%%
33@ |

S 00)l=10

2a

24

25

24
22

23

2b

30

E9




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n10 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung .. Rotor head/Height adjustment.................... Boitier/Réglage de la hauteur
1 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring...coeeenee Circlip intérieur
2 127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988 Supportting plate Rondelle de support
2 127646 | © PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988... Adjusting washer. ..Rondelle d'austage
2 127645 | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).....oeereciiscsnnee Adjusting washer. Rondelle d'austage
2 126320 | o Palischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedart)..c..covuveensnsrinn Adjusting washer. Rondelle d'austage
3 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 ... Snap ring Circlip extérieur
4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.....cvverveercmsiasssssoseens Supporting plate Rondelle de support
5 106 852 o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625...uicineccsismsesinsarerases Grooved ball bearing Roulement rainuré i billes
6 127643 | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618 Needle bush Roulement 4 aiguilles
7 162117 | o Radsatz............. Wheel set Jeu de roues
8 127883 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer. Rondelle
10 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 .. cscvsmniscrrerrnne Conical grease nipple Graisseur conique
i1 498 111 o Kreiselkopf, vormontiert L, Rotor head Boitier
12 108319 | o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+ V. rvrressrmssenensrssneases Fitting Spring.....ceeevemves Ressort d'ajustage
13 160215 | o Dichtring Seal ring......cooureretrinn Bague d'étanchéité
14 123477 | o oI ey O o OO oo Cover. Capot
17 162 109 [+ Kreiselnabe.......cvervceicincrassssrrmsesrmmserasscrastassrmnsssnssrornsinsstssseners Rotor hub Moyeu du rotor
18 162 111 o Deckel COVETueucrisstsmsmseenessaens Couvercle
19 162112 | o Glocke Dome Cloche
21 127988 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x70-100 Vripp, VPlus...oeeeneees Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
22 124650 | o Pallscheibe 60x75x0,1 DIN 988...... . Adjusting washer. Rondelle d'austage
22 126384 | o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d'austage
22 126385 | o PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988 ... Adjusting washer. Rondelle d'anstage
23 126302 | o Stiitzscheibe 60x75%3,0 DIN 988 . Supporting plate Rondelle de support
24 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125 Grooved ball bearing. Roulement rainuré i billes
25 123486 | o Distanzrchr, Distance pipe..... Tube d'écartement
26 127 642 o Sicherungsring 60x3 DIN 471 sve SNAP FNE. s rrrrermsrsrsrinssmnsnmsssssrsrrsssrosmnssrsssssssrrsersrneramssrrasssssorenss Circlip extérieur
27 160629 { o Abdeckkappe . Bearing NOUSING . euerrmerrmsserssserssermmmssnnassensorss sessosmsrsrsssssssssaseare Carter
28 126417 | o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70...c.cccocemmecsrrummersessanee Round seal Joint torique d'étanchéité
29 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax ... Grooved ball thrist Bearing.....oeeecrerresssssreressssrereseas Butée 4 rainure 4 billes
30 161893 | o Hohenverstellung, kompl Height adjustment, Cph.....rerossisiresresnerensusssirans ... Réglage de la hauteur, cpl.
31 160 365 o Hohlschraube Screw tretsersstrearsreraresaabeetaras tr Vis
32 116749 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412 Conical grease DIPPIe...ccnn s ssssrsssssanes Graisseur conigue
33 117 831 0 Schlauchschelle SA 70-90 SKZ Hose clip Collier pour chambre & air
34 121990 | o Faltenbalgu. it msisssssssssassmnemmssesssssssssisnsssssarnt Bellows ... Souffiet
35 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 SNAP FNGureviirerrerennsiemsseissrssssrerssssssasssssasvesarsss risensns Circlip extérieur

El0




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b

18

16

31

19 pad)

oy

©
@
w

20/21 23

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Kurvenscheibe/Zinkentriger.......cceeeseeee. ..... Cam plate/Tine arm Disque a came/Support de dents
1 105465 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 Snap ring. Circlip extérieur
2 123445 | o Kurvenscheibe ... Cam plate...... Disque 4 came
3 161543 | o Lagerflansch...ueeensen.. Bearing flange Bride de palier
4 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625 Grooved ball AN  .c.cocrcmesnmsssserrcssissssisasessnesmncsonssnnces Roulement rainuré i billes
5 124506 | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+ Vo icevcninncccnsnsinnnsnans Fitting spring Ressort d'ajustage
6 160 141 0 Nabe, rechtsdrehend Hub, rotating clockwise ... Moyeu, tournant & droite
6 160438 | o Nabe, linksdrehend ..... Fub, rotating anti-clockwise Moyeu, tournant i gauche
7 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 7141 2.....ceecvinninisnsnnns Conical grease NIPPlC..n. v rerisssmresermsmsinssnnsssenssasesersrenseaces Graisseur conique
8 123595 | o Gelenkstiick ] JOINE PIBCE....cerreressrsirsrsssssnssmsnrsrrsesesasssssssssnsessesssrssnsnsssnnsess Pigce d'articulation
9 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70 Round seal Joint torique d'étanchéité
10 127 656 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-MV 8...vvvvrrrvreeerrarroras Hexagonal bolt Boulon hexagonal
1t 160 443 o Konusscheibe Tapered Rut WASHET ...vvees v rermcsssnsnesaenanes Rondelle de cone
12 123457 | o Glocke Dome Cloche
13 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A ...uureerevermresesreresssnseseriones HEXAZORAL MUL.curcrererersrremsercsmsessriossnassnsnsasernss shrnecsssssssssassasss Ecrou hexagonal
14 | 160135 | o Ring . Ring..... Annean
15 127 641 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A ...cvmerverreccrieresrissan, HeXAZ0NAL BOIL..uvrcrirerrerememseressimssstusssssssaserasnsnssrrresssssssssasonssars Boulon hexagonal
16 | 498088 | o Kreiselarm, kompl. Rotor arm, ¢pl. . Bras rotatif, cpl.
17 162 071 o FANETOLIE .. ovceeieeiicnsienssssnerenmsranessrtansssssissenssssssssnsmssesvnsassnss sossssas Roller. Poulie
18 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 DacrOmMet....eeererrrseerrrmressssessssaree Tensioning pin Goupille de serrage
19 161534 | o Steuerhebel....... Steering lever.... Levier de cominande
20 107454 | o Spannstift ISO 8752- 6x50-A-ST Dacromet......c.cweerereerreesee Tensioning pin Goupille de serrage
21 107475 | o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST DACTGMEL...crcersssersesensmane Tensioning pin Goupille de serrage
22 161020 | © Lagerrohr. Bearing tube ... Tube de palier
23 123507 | o Bundbuchse 35 W 39/50X25..cuiemrernsmncnsrmsmsesnsiasssmasssvessesss Flange SlEeve...comee it e rsmsssssnssserssmsssssenssansres Douille & collet
24 127637 | © Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 70 . Round seal.... Joint torique d’étanchéité
25 162 096 o Steuerwelle..... Side shaft . Arbre de commande
26 | 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023.....oveermvrmeermmsncianes FOIAING PIUZ.ce.errseesreecnnsansermrassssmiesebasssnsssssesassnsons ssasiussossssesss Esses d'essieu
27 161 628 o Zinkentriger 1240 eniiriinsnsresssmssssnsnssismsnesmraesrvasssersssenas Tine arm Support de dents
28 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb-plus........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
29 160089 | o Unterlage SUPDOI csercsssssessessarasmsnrsressessesserrasssrnsssessssarassssarssrens Support
30 161379 | o Klemmstiick.... Clamp... Collier
31 160 111 X Federzinken.... Flexible tine....... .. Point flexible

E12




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

=

E13\




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Achsen, Laufrider. Axle, track wheel Essieu, roues
1 121327 | o AbschluBkappe wnSealing hat Chapeau de fermeture
2 126662 | o 6kt -Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A DIN Verbus-plus.. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3 122712 o Scheibe Washer. Rondelle
4 126 667 { o Laufrad, kompl. 16x6,50-8 Track wheel Roue
5 121091 §| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64, Suface... Couverture
6 121 092 X Schlauch 16/6,50-8 TR 13 Hose...... Chambre 4 air
7 121090 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-Z RS...ucieeemrissssscrareener Rim with grooved ball bearing Jante avec roulement rainuré 2 billes
8 127570 | o Palscheibe 25x36%2,0 DIN 988 ZN 3....cnvvecmiirivisremsmssssanesiass AdJUSHNE WASHET covrersvessrrrrrrrersescesessssssssesssssessnssssssassssassasssssrass Rondelle d'austage
9 150084 | o Schutzscheibe, hinten Protective plate, back......conisesrusens Plaque de protection arrigre
10 161983 | o Achsausleger Axle bracket Bras levier
11 116484 { o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16xX160-8.8-A3A .covveecrvrsrencrsrrmrene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 124 517 0 Scheibe DIN 7349-17-A3A ‘Washer Rondelle
13 116699 { o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A HEXAZONAT MUEe..vvevereanirarensansnassensmssessmsssssernsssmessssssssessissasassenn: Ecrou hexagonal
14 162063 | o Achsrohr. Axle tube, ... Tube d'essicu
15 116 688 0 6kt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A HeXaZONA! MUK .cu.crerrraeisneseeranesnssssmmsssssmsmssssbsssesssssasassersrosssssronans Ecrou hexagonal
16 127608 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M [6x80-8.8-A3A cinisisiisiisssnans Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17 161021 § o Achsfiihrung Axle guide Guide d'essieu
18 108292 | s Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN 71412........ovvreccmicsnemavessens Conical grease nipple.... ... Graisseur conique
19 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A WaSHET . coercrererverrsecssisrssissssrssssssasas Rondelle
20 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.-plus....c.ccenun. Hexagonal Bolt.....oeerereismemisrsssanas Boulon hexagonal
21 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet.. ... TERSIONING PiN-rrecerrrirccimrisiissiissssssessessssmssrensarasrsreneasmseasseeeres Goupille de serrage
22 160120 | o Stange Rod .. Barre
23 124 053 X Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3.... FOIdING PlUZ...ceecceercrrrnreerermereeserrornonesr Esses d'essieu
24 117363 | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625 .. Grooved ball bearing ... Roulement rainuré & billes
25 162163 | o Platte. ....evrremrrrererresomrreocmammziy s e S S, S, W T Plate Plaque

El4




8

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

ERSATZTEILLISTE

ot
14

16

&)
N
LM
el »
~ @ e~
D == 0 &
ip]
J==-
~¢ w ~

@

©

€ 8

10

11
12

......... ...__I

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=nas de piece de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Schwadformer und Hydraulik Swathformer and hydraulic Mouleur d’andains et hydraulique
1 105464 | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromel.........cc..rvssssssssens TeNSIONMIZ PiMlisrsserrerierresessssrsrsersessnsasmssersmnssssrrrarsass Goupille de serrage
2 161 341 v} Fithrungsroh..... Guide tube ... Tube de guidage
3 107 451 o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet Tensioning pin..... Goupille de serrage
4 127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ... Hexagonal boit Boulon hexagonal
5 127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 Hexagonal bolt............ Boulon hexagonal
6 115972 | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A. . ierrcrersrermnecarmrcssmssoenssssssssassens ‘Washer....... Rendelle
7 160069 | o Bistanzbuchse Distance bushing Douille d'écartement
8 108 531 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A .o iiimcinrerrrseemracriamnnns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9 160536 | o Schwadformerprofil Profile of swathforming tool Profilé de mouleur d'andains
10 160 537 X Schwadtuch ClOt et ereeseseseenessarerams st ssass s sessssasnsnsnn et asss sesassssnerensens Drap d'andains
1t 123609 | x Schwadformerfeder Flat spring Ressort plat
12 122103 | x Schutzkappe.. Protective cap... ... Chapeau de protection
13 L7772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10X40-8.8-A3A.ccrvmvrrerrmsrrsrsssessens HexXagonal BOlL.......ovrrverrrrmreesicssrassrssesssssereresssrbemsssserssresesss Boulen hexagonal
14 16118 | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A ‘Washer........ . Rondelle
15 108 441 "] 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal NUE.......ccveeieereerserersnssrssssressssessereras ... Ecrou hexagonal
16 161051 | o Bolzen..... Bolidus, . WSS, ..., e Boulon
17 161062 { o Distanzbuchse.......ccouvers Distance bushing ... Douille d'écartement
18 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3......ooncvvcvnseosmsrscrenas Supporting plate........o.. Rondelie de support
19 161036 | o Druckzylinder. Pressure cylinder. ... VEérin de pression
19 127622 | o Dichtsatz fiir 161 026 Set of seals for 161 036 .Jeu de joints pour 161 036
20 108292 | o Kegelschmiemippel AS8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graissenr conique
21 123 759 o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl . Throttle valve, double acting, cpl Soupape d'étranglement & double effet, cpl.
22 161323 | o Hydraulikschiauch 1200 lang..... Hydraulic hose Flexible hydraulique
23 127980 | o Einst. L-Verschraubung EL10-8 A3C OMD........ccoiiesisienens Adjustable screw fitting......veeen. Raccord & vis en L réglable
24 161 322 0o Hydraulikschlauch 4500 lang HYAranlic BOSE....cvmrrerrrerermrcrrrccerrasssssssesensasrrssserrrsneseansasarerasss Flexible hydraulique
25 126 859 [+] SVK-Stecker NW10/8-L/AZK Plug .. Support

Ela




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

3

© 7
@ 3

383@©

oY

19 36 38

8 37

27
===

N

28

® 31

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidgce
Schutzvorrichtung Protective device Dispositif de protection

I 161325 | o Schwenkschutz Swivel guard Protecteur pivotant

2 121360 | o Druckfeder 4x36x63. Compression spring Ressort de pression

3 126 929 4] Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3 Supporting plate Rondelle de support

4 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille e serrage

5 61333 | o Schuiztrager. Guard support. Support protecteur

6 116630 | o 6kt.-Schraube DIN933-M12x40-8.8-A3A ..cvervemrisnrecsrensenaes Hexagonal bolt........eeinssssinnenns . Boulon hexagonal

7 105 186 o Scheibe DIN 125-13-A3A WASHET. . orurremererrrssrssinsssssirnanans Rondelle

8 108589 | o okt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal

9 161290 { o Schutzbogen.., Arc-shaped guard FPigce de protection

10 161787 | o Schutztrager. Guard support Support protecteur

i 161 343 o Schutzstrebe 1250 . Guard strut Entretoise de protection
12 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10%35-8.8-A3A ...ovcrininencisnasisns Hexagonal bolt Boulon hexagonal

13 126825 | o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz Disc spring Ressort 4 disques

14 108441 | o 6ke.-Mutter DIN 985-M [0-8-A3A Hexagonal nut Ecron hexagonal

15 60500 | o Biigelschraube Stirrup bolt.... Boulon étrier

16 108 531 o okt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut. Ecrou hexagonal

17 116614 | o 6kt.-Schraube DIN 933- M8x25-8.8-A3A ..covrrnccsssicsncncrecnnne Hexagonal bolt. Boulon hexagonal

18 161 788 o Kurbelhalter, vormn........... Crank holder, front Support de manivelle, avant
19 161289 | o Buchse Bushing Douille
20 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A.... Washer .. Rondelle
21 161 595 o Schwenktriiger. Swivel support Support pivotant
22 127 884 o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988 Supporting plate Rondelle de support
23 160356 { o Scheibe, gewdlbt Washer. Rondelle
24 162223 | o Schutztriger........ . Guard support....... Support protecteur
25 127987 | o 6kt.-Schranbe M12x50-100-A3A Verbus-plus -Tipp....oceeeessens Hexagonal BOlt......verrmceccsmmnecermrmssssresssssessmsersrssssssass sassans Boutlon hexagonal

26 160214 | o Kurbel . Crank........ Manivelle

27 121 970 o Biegsame Welle ... Shaft, flexible... .. Arbre, flexible
28 107 464 o Spannstift ISQ 8752- 8x36-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
29 127790 { o Spannstift ISO 8752-13x20-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
30 161992 | o Segment . Segment .. Segment
31 127848 | o Simiplex-Klemme GR4/MS...... Clamp Borne
32 160068 | x Seil BXL0T0u.cucuiiiirierremssesesnsrssssnsssesersessssrmssassernsonseressassssassreseas Rope Cable

33 160017 | o Rastbolzen...oecricernans NOCHEA BOMeccvrrtieneereer e rereeress st sssssts sttt ese s srnesss Boulon d'arrét
34 123154 | o Druckfeder Compression spring Ressort de pression
35 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A W ASHET . cosssetrmsinrmrcnssemserrrermnserssnantsssssbnmncrbrrmsssnsasasnsessmssasssrsssin Rondelle
36 117726 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x60-8.8-A3A wcnccvvvrerrnmrasesnsnsssens Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
37 161 789 o Kurbelhalter, hinten Crank holder, back Support de manivelle, arriére
38 105 421 o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A .. Washer. Rondelle
39 150 250 o Buchse Bushing Douille

EI8




10

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

ERSAT/ZTEILLISTE

E19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TS 800 x=Verschleibteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Beleuchtung und Sonderzubehor.
1 127725 o Reparaturset Stecker 8-pol Repairing set plug Connecteur de réparation
2 161 201 X Hauptkabel 6-pol. 6000 lang. Main cable Cable principal
3 162 092 o Positionslcuchte weiss PL86 ... Position lamp, white Feu de position, blanc
4 162090 | o Dreikammerleuchte BBS 95 links Three - unit lamp, left - hand sided Feu trois lampes, & gauche
5 162 091 o Dreikammerleuchte BBS 93 rechts Three - unit lamp, right - hand sided Feu trois lampes,  droite
13 123 686 s Schwinge : Tappet lever. Levier pivotant
23 126859 | s SVK-Stecker NW10/8-L/ AZK Plug with socket Fiche avec manchon
24 127290 | s Einstellbare L-Verschraubung, EVL 8-PL A3C.......cccrvvrnens Adjustable screw fitting...... Raccord 2 vis en L réglable
25 127 476 s Einstellbare W-Verschraubung EW 8-PL-0A2K.....c.cooevievivnenn. Adjustable screw fitting...... Raccord & vis en W réglable
26 161322 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SNGNPAS00P........coosususunns Hydraulic hose........ Flexible hydraulique
27 127950 | s Gerade Verschraubung G10-S/OMDVYA3C Straight thresded joint Raccord a vis droit
28 127 951 s SVK-Muife NW6/8-1 SVK sleeve Manchon SVK

E20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLF - PLAN - TAV., 11

[N 3 -~ I
| Rl :
, %z,___,_____b_ == =
L E'Ji N~ = EaJ
| %
\""--.
o——— N -
G [ 3
. N i i
O N .
- !
@ Y fl f 8
G e } 7
. / = i -~
v O @ ,
i
|

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=VerschleiBteil _

*=kein Ersatzteil

Pas. | Walter- TFELLA- x=Wear part *=nQ gpare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
502 804 | 122 491 Getriebe Walterscheid Gearbox Walterscheid Engrenage Walterscheid
GT-30 T 1:1 3/8" (6) fiir TS 800............... for TS 800 pour TS 800
Diese Ersatzteile konnen nur tiber ..... These parts can only be.................... .Cette pieces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen........ purchased form the Walter-...............etre achetées chez la maison
werden.......... LN .28 X FLNULD scheld COMPANY...cervvirersrersresecsrecseosas . Walterscheid.
i 502 802 Gehause............ Housing Boite
2 502016 Nabe - Hub......, Moyeu
3 502 024 Welle Shaft.... Arbre
4 502018 W RHIC isciretiermrrssscrrrrnsasssensesrrnseressmsassasesassassssssnssssssssassasssass Shaft...... Arbre
5 502 205 Zahnradsatz........... Set wheel Ensemble d'engrenages
6 502 021 Pafischeibe.. Fitting plate.... Rondelle de fixation
7 502 022 PaBscheibe........ Fitting plate Rondelle de fixation
8 502023 PaBscheibe.. Fitting plate Rondelle de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes
10 | 701535 Kegelrollenlager 30207 DIN 720 A Sty T WL - I Roulement
il 701 548 Kegelrollenlager 32207 DIN 720 Bearing Roulement
12 178242 Wellendichtring AS 35-72-10 DIN 3760 .. Seal Bague
13 702 052 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 . Snap ring .. Circlip intérieur
4 304610 Sicherungsring 39x1,75 DIN 471 Snap ring Circlip intérieur
15 702 100 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472..... STAP FiNG.cecomesssessrrerssssmessssasnssens Circlip extérieur
16 304611 PaBscheibe 35x45x2,0 DIN 988 Fitting plate - Rondelle de fixation
17 304612 PaBscheibe 35x45x0,2 DIN 988 .. Fitting plate Rondelle de fixation
18 304613 Pafischeibe 35x45x0,1 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
19 304614 PaBscheibe 35x45x0,3 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
20 | 304615 PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
21 304616 PaBischeibe 56x72x2,0 DIN 988.......ccccrmmmmvesrmsrsrasarsereess Fitting plate Rondelle de fixation
22 304617 PaBscheibe 56x72x0,2 DIN 988......coccoerrerrererrrremseesssreones Fitting plate......useeremsarerrrensass Rondelle de fixation
23 304618 PaBscheibe 56x72x0,]1 DIN 988......ccconmrimimmmssssssirssains Fitting plate ... Rondelle de fixation
24 304619 PaBscheibe 56x72x0,3 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
25 304 620 PaBscheibe 56x72x0,5 DIN 933 Fitting plate Rondelle de fixation
26 703 002 VerschluBschraube M 16x1,5 DIN 908-5.8......cerereneerersnser Plug screw........ Boulon fileté
27 020525 6ke.-Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 A3A o Hexagonal bolt Vis 46 pans
28 | 270018 Dichtring A 16x20 DIN 7603, v Seal ring Joint cuivre

E22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 12

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleiBteil

*=kein Ersatzteil

Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=ng spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
194 821 161 480 Gelenkwelle PTO-shaft Transmission

WWZ 2380-SD15-860 fiir TS 800............. for TS 800 pour TS 800
Diese Ersatzteile kdnnen nur iiber ..... These parts can only be............. ........ Cetie pieces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen........ purchased form the Walter-...............etre achetées chez la maison
Werdem. coveveereerneeenne A L. P T, 4 scheid company.............. T Walterscheid.

1 194 821 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz.....veveees Wide-angle CV PTO drive shaft with guard......ceecesenses Transmission avec JOH et protecteur
WWZ 2380-SD15-860

2 108 983 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhélfte............ Inner wide-angle CV PTO drive shaft half......cciiineens Demi-transmission avec JDH intérieure
mit dulerer Schutzhilfte WWH 2380-SD15-685......cue..ee with outer guard half, et demi-protecteur extérieur

3 108 984 AuBere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte.......... Outer wide-angle CV PTO drive shaft half..........ccconevsn.. Demi-transmission avec JDH extérieure
mit innerer Schutzhilfte WWH 2380-SD [3-680 with inner gUard Half.......coeruveererrmsasroresssnerermsnsronsmmsssssians et demi-protecteur intérieur

4 183 575 AuBere Schutzhilfte SCH 15-A550-RP3....cvnnne. Outer goard half. Demi-protecteur extérieur

3 185 552 Innere Schutzhilfte SCH15-J350-RP3-K...coiiniinenranaens Inner guard half. Demi-protecteur intérieur

11 366 838 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2380-1 3/8" (6)......00nn. Quick-disconnect yoke Machoire & verrouillage rapide

12 339 107 Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, CPlo.crresrsnrmeassssssesmsessassnsesenesens Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

21 382701 Kreuzgamitur, komplett WW 2380 Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet

22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting Graisseur

23 164 466 Ronde 23,75x2 - . RN Plate.rerererererssessoreresans Rondelle

24 | 384517 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380 Double yoke with lubrication FItNG.......evesvecerrerrserecsens Macheire double avec graisseur

25 020 672 Kegel-Schmiemippel DIN 71412-AMS8X1......corveservenees Lubrication fitting Graisseur

26 | 366860 Rillengabel RG 2380-0v ... Inboard yoke Méchoire & gorge

27 020614 Spannstift DIN 148 1-10X65.......cecvrirsmssererrmrmsmsssscmserssnsessron: Spring type straight pin Goupille élastique

28 346 351 Profilrohr; gehdrtet OvH-540.. ... Profile tube; hardened. srrreaenssenrrsnsasaeasbhbiLes Tube profilé; cémenté

29 108 985 Profilrohr 1-335 Profile tube Tube profilé

30 366 861 Rillengabel RG 2380-1. Inboard YOKe..mreersrreeerssias Machoire 4 gorge

54 365715 Schutztrichter SD 15/25-2380...ccviriririnaesssssssssroreenes Guard cone Cone protecteur

52 365 305 Schraube 4x10 . Screw Vis

53 365717 Gleitring SD 15/25-2380. Bearing ring erererra e T s b e e R e R R e s rn e Bague de glissement

54 172750 Schutztrichter; n=RP3 Guard cone; n=RP3 Cone protecteur; n=RP3

55 087 279 Gleitring Bearing ring Bague de glissement

56 382078 Haltekette 600 Safety chain Chainette

E24




FRSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

13

95

g6

EZ23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil

Pos. | Walier- FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Nr.
Bezaichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
107 182 | 161 164 Gelenkwelle PTO-shaft Transmission
WWZ 2280-SD15-1210-K32B......ccos--...... for TS 800 pour TS 800
fiir TS 800
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber ..... These parts can only be........ ceeereeenee Cettte piéces peuvent senlement
die Firma Walterscheid bezogen........ purchased form the Walter-............... etre achetées chez la maison
WEIdEN..corerrvrarranrrsseecsene. - T veeeee SCheild company...ee.ceceeeeeeneeennen. ceeene Walterscheid.
I 107 182 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz.........ceeuene Wide-angle CV PTO drive shaft with gnard...........cuee Transmission avec JDH et protecteur
WWZ 2280-SD15-1210-K32B
2 109814 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhiilfte............ Inner wide-angle CV PTO drive shaft half........cocenneens Demi-transmission avec JDH intérieure
mit duBerer Schutzhilfte WWH 2280-SD15-1046............. with outer guard haif. et demi-protecteur extérieur
3 107 181 AuBere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhiilfte m...... Outer wide-angle CV PTO drive shaft half.......ccccouusmeesens Demi-transmission avec JDH extérieure
innerer Schutzhilfte WWI{2280-SD15-1046-K32B.......... with inner guard half....co.coivmmccnnniimiesmenes et demi-protecteur intérieur
4 109 830 AuBere Schutzhilfte SCH15-A860-RP3K.............ccooome Quter guard half................ Demi-protecteur extérieur
5 180231 Tnnere Schutzhilfte SCH15-J1300-RP3-K.......ccovrveemmvnnees Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
11 366 866 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2280-1 3/8" (6)..ccrerere Quick-diSCONNECE YOKE. rvrrrrmrrrrrmrmrmreassissassssssesssssssnassnnense Machoire 4 verrouillage rapide
12 339 107 Schicbestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 187 438 Sternratsche; drehsinnunabhingig........ucuvesiirisismecseneresens Radial pin clutch; independent of. Limiteur 4 cames en étoile; indépendant
K32B-2280-1 3/8" (6) ZV; M=550 Nm direction of rotation du sens de rotation
21 367 701 Kreuzgarnitur, komplett WW 2280 Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet
22 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 » .... Lubrication fitting......... Graisseur
23 164 467 Ronde 21,95x2 Plate Rondelle
24 384515 Boppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2280........ccevrvrenr- Double yoke with lubrication fitting.......eseseresessmsnens Machoire double avec graisseur
25 020672 Kegel-Schmiemippel DIN 71412-AMSBX].....cconvveeenncnenres Lubrication fitting Graisseur
26 366 885 Rillengabel RG 2280-0Ov Inboard yoke. Machoire 4 gorge
27 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pin Goupille élastique
28 321211 Profilrohr; beschichtet 0vGA-920 Profile tube; coated Tube profilé; couvert
29 316 423 Profilrohr 1G-920 Profile tube Tube profilé
30 366 886 Rillengabel RG 2280-1 Inboard yoke. ... Michoire a gorge
5t 365714 Schutztrichter SD 05/15-2280 Guard cone Conge protecteur
52 365 305 Schraube 4x10 Screw........ rerererreebbrbie i bR st s Rsb e s R B bR s shaR e Vis
53 365716 Gleitring SD 05/15-2280 Bearing ring Bague de glissement
54 172750 Schutztrichter; n=RP3 Guard cone; n=RP3 Cone protecteur; n=RP3
55 087 279 Gleitring, Bearing ring Bague de glissement
56 382261 Halickette 248 Safety chain....ecrrenens Chainette
57 382078 Haltekette 600 Safety chain..mesrieeesenss Chainette

E26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 14

3
‘—///5 * -
Bei Hestellung zusatzlich Besteli-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !

- En cas de commande, indiquer qussi la référence du repére 1!

EZ27




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part #=110 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1204351162192 Gelenkwelle.. PTO-shaft . Transmission
W 2300-SD15-860 fiir TS 800.......c0o00e0e.n. for TS 800 pour TS 8§00
Diese Ersatzteile konnen nur iiber .... These parts can only be.......................Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased form the Walter-................ efre achetées chez la maison
werdern.......... 0% S 0 S ...scheid company........... cerrerremensnnnennenne W alterscheid.
1 120 435 Gelenkwelle mit Schutz W2300-SD15-860....cccceceeecrrreenc PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
A Innere Gelenkwellenhiilfte mit GuBerer.....crmrrenisssesesansar Inrer PTO drive shaft half with outer guard half......cocoevune. Demi-transmission intéricure avec
Schutzhilfte WH 2300-SD15-790......... ¥ 5 demi-protecteur extérieur
3* AnBere Gelenkwellenhiifte mit iNNETET.cuiccrriiiaerererverinses Outer PTO drive shaft half inner guard half......cccorarevrisenaes Demi-transmission extérieure avec
innerer Schuizhalfte WH 2300-8D15-775...... demi-protecteur intérieur
4 368 634 AuBere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K....cccvivensmrinns Outer guard half. ) Demi-protecteur extérieur
5 121 113 Innere Schutzhilfte SDHES5-J660-95.15,.500. 00 iccreeccmnnns Inner guard half.........cooviieeecens o S, Demi-protecteur intérieur
Il 041 378 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)........... Quick-disconnect yoke ) Michoire & verrouillage rapide
i2 339 107 Schiebestift, KPl..oecerernisssmmsmcaisiressmsnssssessmssssorsersssasasses Quick-disconnect pin, cpl . Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21 044 444 Kreuzgarnitur, komplett. Cross and beating kit, complete . Blec croisitlon, complet
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting. Graisseur
23 041 315 Rillengabel RG 2300-0v Inboard yoke. Machoire a gorge
24 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pin Goupille élastique
25 057 745 Profilrohr OvGA-740.. L. Profile tube Tube profilé
26 022 653 Profilrohr 1G-725 Profile tUDC..uieirerirsrsaressamsesnsssmmsnsssastrnyressssssonsssssesssssrerssiosens Tube profilé
26 041 318 Rillengabel RG 2300-1 . Inboard yoke.... Machoire 4 gorge
51 365 344 Schutztrichter n=RP4 . Guard cone . Cone protecteur
52 365 305 Schraube 4x10........ . Screw Vis
53 359 471 Stiitzring. . Reinforcing collar....niiisarnane. " Bague de renfort
54 087 279 Gleitring " . Bearing ring...... Bague de glissement
33 198 103 Schutztrichter. SR — GUard CONC...courmrrerersrererersssinsesses - . Cone protecteur
36 044 321 Haltekette “ . Safety chain...... ....Chainette

E28




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table {Partno Table |Part ro Table [Part no Table |Partno Table |Partno Table

No de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tablean |Node commande Tableaun
102 023 13,01 108 292 2,03 116 686 2,24 124 506 6,05 127 577 3,17 150 147 1,04 lel 141 3,24
102 024 12,01 108 292 3,06 116 688 7,15 124 508 2,13 127 580 3,18 150 250 9,39 i61 142 3,23
102 025 12,30 108 292 4,22 116 699 4,06 124 517 7,12 127 607 6,18 150 293 1,24 161 149 4,18
102 026 13,02 108 292 5,10 116 699 7,13 124 650 5,22 127 608 7,16 150 530 4,07 161 152 2,28
102 027 12,02 108 292 6,07 116 749 5,32 124 687 3,41 127 622 8,19 150 581 3,28 161 159 2,06
102 028 13,12 108 292 7,18 117 245 1,18 124 702 4,16 127 637 6,24 160 017 9,33 161 163 4,21
102 029 13,13 108 292 8,20 117 363 7,24 124 702 12,14 127 638 6,09 160 068 9,32 161 168 1,25
102 03¢0 12,12 108 294 2,43 117 726 9,36 124 702 13,11 127 640 6,04 160 069 8,07 161 182 3,11
102 031 12,13 108 315 5,12 117 772 4,28 126 137 2,35 127 541 6,15 160 089 6,25 161 201 10,02
102 @32 13,43 108 441 2,29 117 772 8,13 126 242 2,41 127 641 7,20 160 111 6,31 161 202 3,10
102 033 12,43 108 4241 3,15 117 831 5,33 126 242 5,04 127 642 5,26 160 120 7,22 161 289 9,19
102 034 13,30 108 441 4,26 118 602 2,40 126 242 8,18 127 643 5,06 1690 135 6,14 161 290 9,09
102 035 13,93 108 441 8,15 1i8 602 5,03 126 302 5,23 127 644 5,02 160 141 6,06 161 310 2,20
102 036 13,94 108 441 9,14 118 604 5,24 126 320 5,02 127 645 5,02 160 214 9,26 161 313 2,21
102 037 13,95 108 531 3,34 120 595 4,23 126 377 3,47 127 o646 5,02 160 215 5,13 161 322 8,24
102 038 13,96 108 531 8,08 121 090 7,07 126 383 6,28 127 656 6,10 160 316 3,31 161 322 10,26
102 039 12,93 108 531 9,15 121 091 7,05 126 384 5,22 127 725 10,01 160 356 9,23 161 323 8,22
102 040 12,94 108 544 6,26 121 092 7.06 126 385 5,22 127 770 3,45 160 365 5,31 161 325 9,01
102 ¢4l 12,95 108 589 1,10 121 327 7,01 126 417 5,28 127 790 9,29 160 438 6,06 161 333 9,05
102 042 12,96 108 589 2,17 121 360 9,02 126 662 7,02 127 807 1,19 160 443 6,11 16l 341 8,02
105 186 1,11 108 589 9,08 121 %70 9,27 126 667 7,04 127 808 4,17 160 500 9,15 161 343 9,11
105 186 2,18 108 671 1,07 121 990 5,34 126 771 1,22 127 838 5,35 160 536 8,09 161 379 6,30
105 186 7,19 108 689 3,43 122 103 8,12 126 771 2,44 127 848 9,31 160 537 8,10 16l 382 1,08
105 186 9,07 108 746 3,03 122 471 3,05 126 825 9,13 127 883 5,08 160 629 5,27 161 456 3,33
105 421 3,35 109 180 3,09 122 473 4,31 126 859 8,25 127 B84 9,22 160 756 3,46 161 459 1,29
105 421 9,38 115 972 5,09 122 491 2,33 125 859 10,23 127 923 4,32 161 018 4,19 161 514 3,13
105 464 8,01 115 972 8,06 122 491 11,400 126 880 4,15 127 924 &,33 161 020 6,22 161 534 6,19
105 465 6,01 115 972 9,20 122 712 7,03 126 928 2,34 127 938 3,49 161 021 7,17 161 537 3,20
105 483 3,37 115 973 2,36 122 8035 1,03 126 929 9,03 127 950 10,27 161 036 8,19 161 538 3,19
106 852 5,05 115 989 4,11 123 154 9,34 127 178 4,02 127 951 10,28 161 038 4,08 16l 543 6,03
106 803 3,32 115 989 9,35 123 188 2,19 127 178 13,14 127 972 2,02 161 049 4,03 16l 585 9,21
107 386 3,44 116 Qo7 2,14 123 389 1,30 127 213 3,49 127 972 3,08 163 051 8,16 161 628 6,27
107 386 5,01 116 030 3,27 123 445 6,02 127 215 3,30 127 973 2,01 161 053 2,32 161 721 2,30
107 441 1,28 116 118 3,14 123 457 6,12 127 222 8,04 127 973 3,07 161 055 2,38 161 737 13,00
107 449 7.21 116 118 8,14 123 477 5,14 127 252 1,02 127 974 3,42 161 062 8,17 161 740 12,00
107 451 4,05 116 484 7,11 123 486 5,25 127 253 1,01 127 880 8,23 161 066 2,39 161 757 2,16
107 451 8,03 116 607 3,26 123 507 6,23 127 267 2,12 127 987 4,12 161 070 2,10 161 760 4,09
107 454 6,20 116 614 9,17 123 595 6,08 127 267 3,02 127 987 9,25 161 077 4,04 161 763 4,29
107 464 9,28 116 623 2,37 123 608 8,11 127 290 10,24 127 988 5,21 161 079 4,01 i6l 781 4,10
107 465 1,27 116 623 9,12 123 686 10,13 127 416 5,29 130 255 1,23 161 096 3,01 16l 787 9,10
107 465 9,04 116 630 1,12 123 759 8,21 127 476 10,25 130 265 3,36 161 097 2,27 161 788 9,18
107 469 12,11 116 630 2,22 124 053 7,23 127 564 6,13 130 992 3,29 161 098 1,13 161 789 9,37
107 475 6,21 116 630 9,06 124 330 1,19 127 569 8,05 150 084 7,09 161 098 3,04 161 883 3,48
108 292 1,20 116 641 2,11 124 359 3,25 127 570 7,08 150 146 1,05 161 121 1,21 161 893 5,30

E9




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr., Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Part no Table |Partno Table |Partno Fable |Partno Table |Partno Table |Partno ‘Fable
No de commande Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
161 903 3,22 502 802 11,01
161 974 2,42 701 535 11,10
161 983 7,10 WH[‘I‘EBS[HEII] 701 548 11,11
161 292 9,30 702 052 11,13
162 019 1,286 020 525 11,27 702 100 11,15
162 029 3,12 020 614 14,16 703 002 11,26
162 033 3,15 022 653 14,18 754 631 11,499
162 063 7,14 041 315 14,15
162 071 6,17 041 318 14,19
162 09¢ 10,04 041 378 14,10
162 091 10,05 044 321 14,26
162 092 10,03 044 444 14,13
162 096 6,25 057 745 14,17
162 109 5,17 084 099 14,14
162 111 5,18 087 279 14,24
162 112 5,19 120 435 14,00
162 117 5,07 120 435 14,01
162 134 2,04 121 113 14,08
162 13% 2,09 178 242 11,12
162 163 7,25 198 103 14,25
162 173 1,06 270 018 11,28
162 192 14,00 "304 610 11,14
162 194 2,31 304 631 11,16
162 195 4,14 304 612 11,17
162 223 9,24 304 613 11,18
162 224 1,09 304 614 11,19
i62 234 2,07 304 £15 11,20
162 245 4,27 304 616 11,21
162 249 4,25 304 617 11,22
162 250 4,24 304 618 11,23
497 982 4,20 304 619 11, 24
498 088 6,16 304 620 11,25
498 111 5,11 339 107 14,11
358 471 14,23
365 305 14,22
365 344 14,21
368 684 14,07
502 016 11,02
502 018 11,04
502 021 11,06
502 D22 11,07
502 023 11,08
502 024 11,03
502 205 11,05

E30




